
Někdy

Schodiště

někdy se to vydaří
že je teplo akorát
revizor se vypaří
a v háku ti zvednou plat 

někdy se to povede
že popelnice vyvezou
a tramvaj rychle přijede
a kapsáři z ní vylezou 
vylezou, odlezou, zalezou 

někdy je to v pohodě
a ze slánky padá sůl
a tchýne není policajt
a policajt není vůl 

někdy prostě nesmeteš
černou kočku před nosem
ráno oči otevřeš
a neptáš se: kde to jsem 
kde to jsem, proč tu jsem a s kým

někdy to tak vychází
že ze dvou těl jedno jest
ve společný extázi
přitisknutý pěkně fest 

dám si špunty do uší
a černou pásku na oči
a vůbec mě nevzruší
až se věci otočí 
otočí, zatočí, přetočí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

